УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  15.02.2017                   	             г. Мичуринск                                           №103

О внесении изменений в приказ управления народного образования                          от 18.01.2017 №24 «О внесении изменений в приказ управления народного образования от 22.06.2016 №309 «Об утверждении Порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической  комиссии  города Мичуринска»

В целях приведения Порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии г. Мичуринска в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: __DdeLink__555_5974571072]
          1. Исключить п.1.3 из приказа управления народного образования от 18.01.2017 №24 «О внесении изменений в приказ управления народного образования от 22.06.2016 №309 «Об утверждении Порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической  комиссии  города Мичуринска»
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления народного образования.
  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста  управления народного образования О.С. Косенкову.

Начальник управления                                                                    С.В. Солопова